
89

2

－

27

1

－

15

14

11

1

1

1

1

2

3

6

1

－

－

3

38

－

－

13

－

－

6

8

2

1

1

－

－

2

1

2

1

－

－

1

51

2

－

14

1

－

9

6

9

－

－

1

1

－

2

4

－

－

－

2

5

－

－

1

－

－

1

1

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

8

－

－

1

－

－

－

1

4

－

－

－

1

－

－

1

－

－

－

－

 6,490,959

 42,680

－

 1,162,862

 21,017

－

 515,425

 952,703

 1,700,522

 12,929

 12,501

 14,970

 493,924

 20,644

 925,847

 574,239

 17,478

－

－

 23,218

 2,629,852

－

－

 510,767

－

－

 421,628

 297,379

 401,205

 12,929

 12,501

－

－

 20,644

 904,896

 22,460

 17,478

－

－

 7,965

 467,852

－

－

 162,767

－

－

 73,628

 75,379

 35,205

 12,929

 12,501

－

－

 20,644

 26,896

 22,460

 17,478

－

－

 7,965

 2,162,000

－

－

 348,000

－

－

 348,000

 222,000

 366,000

－

－

－

－

－

 878,000

－

－

－

－

－

 3,861,107

 42,680

－

 652,095

 21,017

－

 93,797

 655,324

 1,299,317

－

－

 14,970

 493,924

－

 20,951

 551,779

－

－

－

 15,253

 1,141,937

 42,680

－

 213,095

 21,017

－

 93,797

 216,324

 238,317

－

－

 14,970

 54,924

－

 20,951

 210,609

－

－

－

 15,253

 2,719,170

－

－

 439,000

－

－

－

 439,000

 1,061,000

－

－

－

 439,000

－

－

 341,170

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育服務業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

 中華民國99年 1月

 本局給付處。  中華民國99年 3月12日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


