勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業分(職業災害)

中華民國99年 1月

單位:人、新臺幣元

給付種類	合	計	失 能 年 金					遺屬 年 金					
			核付人數				核付人數		核付金額				
行業別	核付人數	核付金額	J	職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	J	職業災害死亡 補償一次金	小	計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總計	89	6,490,959	38	5	2,629,852	467,852	2,162,000	51	8		3,861,107	1,141,937	2,719,170
農、林、漁、牧業	2	42,680	-	-	-	-	-	2	-		42,680	42,680	-
礦業及土石採取業	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-
製造業	27	1,162,862	13	1	510,767	162,767	348,000	14	1		652,095	213,095	439,000
電力及燃氣供應業	1	21,017	-	-	-	-	-	1	-		21,017	21,017	-
用水供應及污染整 治業	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-
營造業	15	515,425	6	1	421,628	73,628	348,000	9	-		93,797	93,797	-
批發及零售業	14	952,703	8	1	297,379	75,379	222,000	6	1		655,324	216,324	439,000
運輸及倉儲業	11	1,700,522	2	1	401,205	35,205	366,000	9	4		1,299,317	238,317	1,061,000
住宿及餐飲業	1	12,929	1	-	12,929	12,929	-	-	-		-	-	-
資訊及通訊傳播業	1	12,501	1	-	12,501	12,501	-	-	-		-	-	-
金融及保險業	1	14,970	-	-	-	-	-	1	-		14,970	14,970	-
不動產業	1	493,924	-	-	-	-	-	1	1		493,924	54,924	439,000
專業、科學及技術 服務業	2	20,644	2	-	20,644	20,644	-	-	-		-	-	-
支援服務業	3	925,847	1	1	904,896	26,896	878,000	2	-		20,951	20,951	-
公共行政及國防; 強制性社會安全	6	574,239	2	-	22,460	22,460	-	4	1		551,779	210,609	341,170
教育服務業	1	17,478	1	-	17,478	17,478	-	-	-		-	-	-
醫療保健及社會工 作服務業	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-
藝術、娛樂及休閒 服務業	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-
其他服務業	3	23,218	1	-	7,965	7,965	-	2	-		15,253	15,253	

 填表
 審核
 主辦業務人員

 主辦統計人員

機關長官